Мунпципальное бюджетное дошкольное образовательное учрещдение
<<Сасовский детскпй сад ЛЬ 13>

Микрорайон <<Южный>>, здание 35, г. Сасово, Рязанская область,3914З4,
телефон 8 (491ЗЗ) 2-07- 47, e-mail: dsl3.sasovo@ryazan.gov.ru

окпо 865977з4 огрн 10862з2000656
инн 62з2007|59

от 09.01.2024 Приказ Nь 10

О созданпи комиссии по протпводействию коррупции
в МБ.ЩОУ Сасовский ДС }lb 13 и органпзации меропрпятий по

антикоррупцпошной деятельности в 2024 году

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ
по предупреждению и профилактике коррупционньIх правонарушений в

МБДОУ Сасовский ЩС Nч 1З, устранение ее причин и условий, защиты

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования и выполнения Федерального закона ФЗ-27З от 25.12.2008 гоДа

(О противодействии коррупции), в целях профилактики коррупционных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по противодействию коррупции в МБrЩОУ Сасовский .ЩС

Ns 13 на2024 год в следующем составе:

Председатель комиссии: Лощинина Оксана Николаевна заведующий

МБДОУ Сасовский ДС JФ l З;

заместитель председателя: LLIмелькова Наталья Владимировна

заместитель заведующего по ВМР;
Члены комиссии: Белова Светлана Петровна

-
начальник хозяйственного

отдела; Абрамова ольга Юрьевна
-

председатель профсоюзного комитета.

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по противодействию коррупции в МБ.ЩОУ Сасовский ДС Ns l З и

нормативными документами РФ.
4. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в .ЩОУ

за исполнением настоящего приказа оставrrяю за собой

МБДОУ Сасовский ДС Ns 13((

Ns 1З))
детски

год.

ознакомпены *й

О.Н.Лощинина.